| LEO P. P. XIII. | 

__Dilecte Fili salutem et apostolicam benedictionem. Annis et labo- 
ribus fractus adversaque laborans valetudine Venerabilis Frater Jose- | 

| _ phus Sadoc Alemany Archiepiscopis S. Francisci in California ad. 
explendas pastorales curas quum alterius ope indigeat supplex Nos 
rogavit, ut ei adiutorem cum successionis jure assignare velimus. Hine 

 hecessitati_consulere cupientes egimus hac de re cum Venerabilibus 
Fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus Christiano Nomini propagando _ 
praepositis diligenterque omnibus perpensis et consideratis hujusmodi. 

| munus de eorumdem Venerabilium Fratrum Nostrum consilio tibi, 
delecte fili, hujus pietas, doctrina, prudentia excellentis commendatur 
testimoniis, demandatum censuimus. Itaque te quem per similes Lit- 
teras Nostras hoc ipso die datas Archiepiscopum titularis Ecclesiae 

| Cabasensis fecimus ac renuntiavimus, peculiari benevolentia complecti _ 
volentes, at a quibusvis excommunicationis et interdicti aliisque eccle- 
siasticis sententiis censuris et poenis quovis modo vel quavis de causa 
latis, si quas forte incurreris, hujus tantum rei gratia absolventes et | 
absolutum fore censentes, Apostolica auctoritate Nostra harum litter- 
arum vi coadiutorem praedicti Venerabilis Fratris Josephi Archiepis- 

a copi 8. Francisci in California cum futurae successionis jure eligimus et 
| _ instituimus. Igitur quandocumque Archiepiscopalis Sedes supradicta | 

per obitum dicti Archiepiscopi, vel aliam quamlibet ob causam vaca-_ , 
'  verit, a vinculo quo titulari Ecclesiae Cabasensi adstrictus detineris 

nunc pro tunc ex Apostolicae potestatis nostrae plenitudine solventes 
Archiepiscopum §. Francisci in California facimus et constituimus cum 
omnibus et singulis juribus, honoribus, privilegiis et facultatibus quae 

_ ex jure velex consuetudine Archiepiscoporum sunt propriae. Volumus 
autem ut vivente praefato Venerabili Fratre J osepho ArchiepiscopoS. 

| Francisci eatenus te ingeras in Diocesis procuratione quatenus ille : 
_ voluerit ac mandaverit. Parecipimus deinde omnibusad quos spectat, 

| au spectare poterit, ut, juxta praesentium Litterarum tenorem ad 
oe Coadiutoris afficium, et suo tempore in Archiepiscopum memoratae _ 

Sedes S. Francisci in California recipiant et admittant, tibique fave-
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ant preasto sint ac pareant, tuaque salubria monita reverenter excipiant | 
-atque efficaciter adimpleant alioquin sententiam seu poenam, quam in, 
rebelles rite tuleris vel statueris ratam habebimus eamque faciemus |